Договору згідно предмету закупівлі:
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.
Корольова в с. Глибочиця Житомирського району
Житомирської області код за ДК 021:2015:
"45453000-7: Капітальний ремонт і реставрація"
(далі – Об’єкт) загальною вартістю 1 277 547,73 грн.
(Один мільйон двісті сімдесят сім тисяч п’ятсот
сорок сім гривень 73 копійки), в тому числі ПДВ –
212 924,62 грн. (Двісті дванадцять тисяч дев’ятсот
двадцять чотири гривні 62 копійки), Сторони
вирішили продовжити строк виконання робіт по
Об’єкту та строк дії Договору